EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 14/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: CAFÉ JAGUARI LTDA.
CNPJ:  53.419.776/0001-07
CONTRATO Nº: 14/2023
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.
VALOR: R$ 418,50 (QUATROCENTOS E DEZOITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
DATA DA ASSINATURA: 01/04/2024